
NIIN KUIN SÄTEET 

 

 

C                                                   Em                                   Am             C               G 

Niin kuin säteet auringon loistaa aamun koittohon, poistaa varjot sekä öiset usvat maan. 

             Am            E               F                 C                                           G                C 

Samoin armo Jumalan loistaa yöhön maailman. Uuden päivän sieluun tuo se tullessaan. 

 

 

 

C                                               Em                            Am             C                   G 

Niin kuin virta keväinen tulvii yli äyräiden, murtaa tieltä kaikki esteet voimallaan. 

              Am             E             F                 C                                         G                   C 

Samoin virta rakkauden tulvii luokse syntisen, poistaa tunnon tuskat, murheet kokonaan. 

 

 

 

C                                                    Em                                   Am              C                   G 

Niin kuin päivä säteillään poistaa roudan sekä jään, samoin rakkaus voi mielet lämmittää. 

          Am               E                    F                C                                    G                 C 

Pelon poistaa kokonaan, voiman tuo se tullessaan, sekä riidat, kiistat kaikki hiljentää. 

 

 

 

C                                          Em                                   Am             C                  G 

Niin kuin sade lankeaa alas pellon multahan, saattaa orastamaan kylvön siemenen. 

             Am              E                F                 C                                  G             C 

Samoin Henki Jumalan muuttaa sielun uskovan ja se kantaa sadon sata kertaisen. 

 

 

 

C                                      Em                                 Am        C                    G 

Halki vuosisatojen sama luonne rakkauden, ei se katoa, ei muutu milloinkaan.  

           Am               E              F                 C                                           G              C 

Unhoittaa ei ketään voi, kaikille sen kutsu soi. Rakkaus Herran voittaa vihan aikanaan. 


